РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       проект
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Жемковка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ноября     2019 г.

                               №
О внесении изменений  в Постановление от 24.12.2018г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения  Жемковка на 2019 г.» (в редакции от 05.02.2019г. № 11; от 26.07.2019г.  № 38)
           В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский от 24.12.2013 года № 118 «О разработке и реализации муниципальных   целевых программ в сельском поселении Жемковка  муниципального района Сызранский Самарской области» и в целях развития сети автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление от 24.12.2018г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения  Жемковка на 2019 г.» (в редакции от 05.02.2019г. № 11; от 26.07.2019г.  № 38) следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования составляет:

	Всего
	2019

	Всего
	2 190 965,81
	2 190 965,81

	Дорожный фонд
	1 267 965,81
	1 267 965,81

	Областной дорожный фонд
	923 000,00
	923 000,00

   Финансирование программы осуществляется за счет средств муниципального дорожного фонда.

                                  Основные мероприятия Программы  (руб.)

	N
п/п
	Наименование
мероприятия.
	Сроки
исполнения,
годы
	Исполнитель
мероприятия

	Всего
	2019

	1.
	Ремонт дорог:

	1.1. Устройство щебеночного покрытия

 с.Жемковка

ул. Октябрьская от д.№ 50до д.№78  с устройством водопроводной трубой (0,3 км)
	454175,85
	454175,85
	2019

	Администрация сельского поселения Жемковка муниципального района сызранский Самарской области

	1.3.

Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по  ул. Северная

в п. Дружба с.п. Жемковка, муниципального района Сызранский Самарской области)

(0,2 км )
	254534,65
	254534,65
	2019
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Самарской области

	9782,01
	11714,98
	2019
	Администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

	1.4.  Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по

 ул. Кооперативная с. Жемковка  муниципального района Сызранский Самарской области (0,6 км)
	668465,35
	668465,35
	2019
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Самарской области

	29277,56
	31771,07
	2019
	Администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

	1.10. Очистка дорог от снега с.Трубетчино

п.Дружба
	304730,39
	300303,91
	2019

	Администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

	1.11. Очистка дорог от снега

с. Жемковка
	470000,00
	470000,00
	2019

	Администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

	Всего
	2 190 965,81
	2 190 965,81

2.Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Вестник Жемковки».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский

Самарской области:                                                                   Т.А.Лашкина